
Tarpzoninės tinklinio varžybos

Po sėkmingų tinklinio zoninių varžybų Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos vaikinų
komanda: Justas Mulokas, Vladas Valiulis, Svajūnas Valteris, Mantas Marinskas, Aivaras
Kondrotas, Linas Lapeikis, Arnas Šmatas, Šarūnas Jurėnas, Tautvydas Skaringa, vasario 11 d.,
spaudžiant nemažam šalčiui,  vyko į tarpzonines varžybas, organizuojamas Vilniaus Avižienių
vidurinėje mokykloje.

      

  

Kaip ir zoninėse varžybose, mūsų mokyklos tinklinio komandai teko susirungti su vidurinėmis
mokyklomis ir gimnazijomis. Vilniaus Avižienių vidurinė mokykla nuo seno garsėja gerai
paruoštais tinklininkais. Jie yra 2011 metų Lietuvos olimpinio festivalio tinklinio varžybų
nugalėtojai, mokiniai lanko tinklinį sporto mokykloje.

  

 1 / 3



Tarpzoninės tinklinio varžybos

Mūsų mokyklos komandai teko sunkus uždavinys - apsiginti nuo visas varžybas stabiliai
žaidžiančių komandų ir tuo pačiu metu sėkmingai atakuoti. Kaip ir per rajono bei zoninėse
varžybas, buvo pasirinkta taktika - puolime žaisti, kuo daugiau išnaudojant Vladą Valiulį, kuris
labai gerai atakuoja kaip nuo pirmos taip ir nuo antros linijos. Atakuodami nuo antros linijos mes
turėjome pranašumą, nes tokias atakas sunku blokuoti.

  

  

Jau pirmos varžybos parodė, kad esame stipri komanda, privertusi sunerimti net Avižienių
mokyklos komandos trenerį. Tačiau fortūna mums šį kartą buvo nepalanki. Pralošėme dvejas,
praktiškai laimėtas varžybas. Tikriausia jautėsi nuovargis ir dėl ilgos kelionės, nes mes buvome

 2 / 3



Tarpzoninės tinklinio varžybos

iš toliausiai atvykusi komanda. Pavargo ir mūsų lyderis. Tačiau visa komanda žaidė visas
keturias varžybas pagirtinai. Net žaidžiant su Avižienių vidurinės mokyklos tinklininkais (kurie
tapo ir šių varžybų nugalėtojai), mūsų mokyklos komanda lengvai nepasidavė:  kurį laiką
pirmavo ir privertė trenerį prašyti minutinės pertraukėlės.

  

  

Visi varžybose dalyvavusių mokyklų vadovai buvo sužavėti ir maloniai nustebinti mūsų vaikinų
komandos žaidimu, o ypač Vlado Valiulio. Mokytojai klausinėjo, ar jis nesitreniruoja tinklinį
kokioje sporto mokykloje, o Avižienių vidurinės mokyklos mokytojas pasakė, kad taip atakuoti
nuo antros linijos ne visada sugeba net profesionalūs tinklininkai, ir Vladas tam turi įgimtą
talentą. Pasak trenerio: „Jei pas jus būtų dar vienas toks žaidėjas kaip Vladas, tai kitoms
mokyklos nebebūtų ko ir beveikti". Mokyklų rikiuotė varžybų lentelėje neatspindėjo tikrojo
komandų pajėgumo.

  

Sporte dažnai taip būna: kažkam nusišypso fortūna, o kažkam – ne. Nežiūrint į galutinę
komandų rikiuotę, sveikiname Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos vaikinų tinklinio
komandą, gražiai sužaidusią Lietuvos olimpinio festivalio tarpzoninėse varžybose.

 3 / 3


